КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от          15.01.2019      №     11 - П

г. Мариинск

О внесении изменений в приложение № 2  к постановлению

администрации Мариинского муниципального района от 13.06.2018

№ 312-П «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений и многоквартирных домов, расположенных на территории

сельских поселений, входящих в состав Мариинского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мариинского муниципального района и в связи с

кадровыми изменениями:

1. Внести в  приложение № 2 к постановлению администрации

Мариинского муниципального района от 13.06.2018  № 312-П «О создании

межведомственной комиссии для оценки жилых помещений и

многоквартирных домов, расположенных на территории сельских поселений,

входящих в состав Мариинского муниципального района» следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений и многоквартирных домов, расположенных на территории сельских

поселений, входящих в состав Мариинского муниципального района, Федосову

Татьяну Николаевну.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений и многоквартирных домов, расположенных на территории сельских

поселений, входящих в состав Мариинского муниципального района, Сафонову

Елену Васильевну – ведущего специалиста управления капитального

строительства администрации Мариинского муниципального района, с

возложением обязанностей секретаря комиссии ( по согласованию).

2. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района

(Зачиняева Н.А.) обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде в помещении администрации Мариинского муниципального района.

2

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского

муниципального района (Новиков С.В.) разместить данное постановление  на

официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мариинского муниципального района – начальника

управления капитального  строительства администрации  Мариинского

муниципального  района   Бесунова Д.М.

   Глава Мариинского

муниципального района                                                                        А.А. Кривцов